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BANK® DKI

T Agurtes B9RY 400 31 dgenin 3001

REKENING KORAN

£C Juani i "
fot=St=10001-0
K
Kapada i 1
=1 20104845 SON SERDANG 13 PAAT BOA
TR
Mats Ueny | ) JL SERDANG RARD XTTT WO 4
Waaran 9 Jamari 2024
Saldo Awal <oonieniian 55,481 ,605.00
Total Mutari: 9 Dh 00 .00 0 kr
’l
Set.kir.Hr ini: 8aldo Rfektif: 55,4R1,685.00
amana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam !

Catatan ;: Harap memberitahukan kepada kami, bil
waktu tujuh hari setelah tanggal stempe
telah disetujui oleh pihak Saudara,

| pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

]

A
KODE TRANSAKSI GIRO

105 Setor Sweep D/giro
106 Jase Giro

114  Betor Xler D/Giro

133 Bunga Deposito

208 Tarlk Sweep U/Giro

208 Biays Administrasl

284 Bleye Celak

1000 Betor Tunal (Rp)

1001 Betor Pemindshbukuan

1002 CN D/Yedlp (3060)/KU MBK BPD
1005 Belor Kiiring-BY DB Rek-2026

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2062
2261

CN DIRTGS
Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026

Selor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarlk Tunal Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Blaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukaan Pinjaman

0008 Pembayaran Pinjaman SE &0
0102 Blaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga

3T r www.bankdki.co.id
\ www.bankdki-syariah.cot
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BANK®)DKI

81 Saprashar 2023 B/D 30 Sepreaber 0073

REKENING KORAN
K0 JuANDA mr=sre -
[ No. AC | ]
[ Kepada Yt - |
20104685 SON SRRDANG 13 PAGT ROS
rh“ : HTH' . JI, SRADARG BARD XTTT NO 4R
L“ i Januari 2024
- J
Saldo Awal .ovcivinnnn g 55,481 ,885.00
§/08/23 | Penyaluran Dana ROS Kins 1004 #2,500,000,00 77,981 ,685.00
rja DET JAKARTA Tahap 1
19/08/23 RPKBUR. SPAN-MDRT SPAK 23 1010 167,325,000.00 245,306 ,AR5. 00
01R1302031222000149
26/08/23 JAGTR SEPTRMRER 2023 0109 26, 880,00 245,333, 585.00
26/08/23 Ke 101020R0153 TARIX XFR 0215 26,800,00 245,306, £85.00
R UJGIRD
29708723 0992832 Ke 1472330661 0207 4,640,000.00 240,666, 685.00
3 §D Wegeri Serdang 13 F
28/08/23 0992908 Ke 147233066 0207 4,640,000,00 236,026,685.00
3 8D Regeri Serdang 13 H
29/08723 11992923 Ke 1472330661 0207 4,640,000,00 231,386, 685.00
3 SD Wegeri Serdang 13 H
29/08/23 D893561 Ke 6350800000 0207 2,368,000,00 229,018,685.00
| 8D ¥egeri Serdang 13 A
Yotal Mutasi: 5 Db 16,314,880.00 189,851,880.00 3 Kr
Set. klr. Hr ini: Saldo Rfektif: 229,018, 6R5.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
5 telah disetujui oleh pihak Saudara. y
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
1056 Setor Sweep D/giro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman S.E.&0
108 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman i
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Selor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposilo 2000 Tarik Tunal Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Blays Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
264 Biaya Celak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunsl (Rp) 2026 Dn Blaya Set Kliring

1001 Setor Pemindahbukuan 2062 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3080)/KU MSK BPD 2261 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru
Rek-2026

1005 Setor Kiiring-BY DB
www, bankdki,co.ld
www.bankdkl-syariah. com
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BANK €DK

01 Oktober 2023 8/0 31 Ohteber 100)

REKENING KORAN

pr ST
No. AC ¢
Kapada Yih.
Z0(04RRS SON SERDANG (] PAGT ROS
b Ji, SERDANG MARD XTI MO 48
_m 1 !
© 0 Jwnuari 204
Saldo awal ...oiiiinias s 416,018,685.00
/172 f034397 ke 5200800199 2oy 732,600.00 334,286 ,385.00
1 8D Negeri Serfang 13 P
/102 034404 Ke 5200800198 0zne | - 34,410,000.00 193,876, 085.00
| 8D Wegeri Serdang 13 P
10/10/23 0034417 Re 5200800198 0207 1;887,000.00 191,989,085.00
| D Wegeri Serdang 13 P
10/10723 D0344321 ke 5200800199 0207 8,991,000.00 182,998,085.00
| 8D Megeri Serdang 11 P
ia/10/23 0035877 Ke 6D00RD34S 0207 23,001,000, 00 159,937,085.00
7 8D Wegeri Serdang 11 P
127/10/23 0061657 Ke 8350800000 0207 4,121,600.00 155,875, 485.00
1 8D Megeri Serdang 13 P
12/10/23 DDEI66D Ke £350R00000 0207 10,051,200,00 (45,724 ,285.00
I 8D Negeri Serdang 11 P
26/10/23 | JAGIR OKTOBRR 2023 0108 75,564.00 145,799,349.00
26710723 | Xe 10102060153 TARIK XRB 0215 75,564.00 145,824,285.00
R U/GIRD
Total Mutasi: 8 Db R3,269,964.00 75,564.00 | &r
. Bo=x
Set.klr.Hr ini: Saldo Bfektif: 145,824 '
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenal pos-pos tersebut di atas; apabila
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/ die
\ telah disetujui oleh pihak Saudara.
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep D/giro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE. AO
108 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Blaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunal Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Bisya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kiiring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kiiring
1001 Setor Pemindahbuluan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN DiYadib (3080YKU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru
1005 Setor Kiiring-8Y D5 Rek-2026
W e
e Cmse

Dipindai dengan CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

BANK @ DKI

01 Noveshar 2021 $/D 30 Navember 2023

REKENING KORAN
JUAKDA 1 7 P8 &
§C JUAX No. AC ! 107-54-10681-0 ]
[ Kepada Yth. : 5
20104685 SDN SERDANG 13 PAGI BOS
Mata Uang L ) 71, SRRDANG BARU XTTI NO 48
Halaman L
Tanggal 09 January 2024
Saldo Awal .covviniinen : 145,824,285. 00
8/117A JAGIR NOVEMRER 2023 0109 61,907.00 145,086,192.00
e8/11723 | Ke 10102060153 TARIK XFR 0215 61,907.00 145,824 ,285.00
R U/GIRD
a8/11723 0094033 Ke 1472330661 0207 4,640,000.00 141, 184,285.00
3 8D Negeri Serdang 13 P ;
8711723 0034037 Ke 1472330661 0207 4,640,000.00 136,544,285.00
1 8D Wegeri Serdang 13 P
fotal Mutasi: 3 Db 9,341,907.00 §1,907.00 | ke
et klr Hr ini: 3aldo Rfektif: 136,544, 2R5.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam '
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
- telah disetujui oleh pihak Saudara. .

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

KODE TRANSAKSI GIRO

105 Setor Sweep D/giro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE &0
108 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Biaya Administrasl 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026
www.bankdki.co.id

www.bankdki-syariah.com

Dipindai dengan CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

BANK®)DKI

01 Damsmber 2023 8/0 31 Denraber N

REKENING KORAN

K0 JUAKDA

TOT=54- 108910
No.AC ! ’
¢ Y
Kepada Yth. :
_ 20104685 SDN SERDANG 13 PAGT BOS
Mata Uang - Ton = JI, SERDANG DARUD XT11 %O 48
Tanggal om -‘1 12024
. 8 Januari
: > - J
Saldo wwal ...e.oeeenn : [36,544,285.00
sf1a/ad 0104553 Ke R3IS0R00000) 0207 2,368,000.00 134,176,485.00
| SD Negeri Serdang 13 A )
[1/13/23 0132983 Ke 1472330661 0207 4,640,000.00 129,536,285.00
3 8D Regeri Serdang 13 § )
i1/13/23 0133005 Ke 9163220007 0207 8,000,000, 00 121,536,285.00
; 2 erdang 13 Pagi Jakarts b
a3/12723 D19RBRO Ke 5200R00199 0207 20,850,000.00 100, 6R6,285.00
| §D Wegeri Serdang 13 F Wy | |
24/12/23 DZ0NROT Ke 5200800199 0207 338,550.00 100,347,735.00
| 8D Regeri Serdang 11 F :
24/12/23 0Z00608 Ke 520080019 0207 §83,760.00 99,663,975.00
| SD Begeri Serdang |3 H Jrg A
24/12/23 0200611 Ke 5200800199 0207 2,220,000.00 §7,443,975.00
| 8D Wegeri Serdang I3 H . )
24/12/23 0200812 Ke 5200800199 0207 2,936,505.00 94,507,470.00
| SD Megeri Serdang 13 § &5 :
24/12/23 0200614 Ke 5200800189 0207 2,395, 380.00 92,112,090.00
I SD Negeri Serdang 13 § -
24112723 0200822 Ke 4012315484 0207 652,200.00 91,459,8390.00
9 8D Negeri Serdang 13 §
25112/23 0200623 Ke 4012515484 0207 1.738,000.00 £9,721,830.00
9 8D Negeri Serdang 13 § \
24/12/23 0200643 Ke 5200800199 0207 119,880.00 £9.602,010.00
I 8D Hegeri Serdang [3 |
24712723 0200650 Ke 5200800199 0207 555,000.00 89,047,010.00
| §D Kegeri Serdang 13 J
24/12/23 0200651 Ee 5200800194 0207 7,548,000.00 f1,499,010.00
| 8D Megeri Serdang |3
24/12/23 0308764 TNG, BCA nul 0153 1,738,000.00 83,237,010.00
ALPEK DIHOS SE 0001633
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan méngenal pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. 3
KODE TRANSAKS) GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep D/giro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE &0
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman B
114  Setor Xfer D/Giro : 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Blaya Bunga
133  Bunga Deposito 2000 Tarik Tunal Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206  Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284  Biaya Cetak . 2010 Tolakan Setoran Kiiring Ritel
1000 Setor Tunal (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru
1005 Setor Kiiring-BY DB Rek-2026
www.bankdkl .co.ld
Www.bankdki-syariah. corr

Dipindai dengan CamScanner
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BANK©)DKI

| Tewnpter B85 4/ 31 Teaabey 0091

REKENING KORAN

« I r T
[ Mo AC ' ' ]
Keapada Yth )
SHT040ES ANY ARRDANG (7 PANY OB
1!\1! ) SERDANG WARL XITY W0 M0
Malaman
09 Jumuwri 004
Tenggal

Salde Pindabhan ........ A3,237,010.04
/1eres f30002¢ THC, KO noll Bisa 852, 100.00 41,848 210.00
ALPRN LTOS SR DDD22RY
/18 0301008 Ke SAENA0DDNAN 0ant £83,200. 00 #3,237,010.00
| 8D Eegeri Serdang 13
/e 0201008 Ke R350R00D00 0207 1,738,000.00 1,499 010.00
| 8D ¥egeri Serdang 13 A
wjnm 0201821 Xe 5200R001Y 0207 11,655,000.00 §9,844,010.00
| 8D Megeri Serdang (3
26712723 | JAGTR MRSEMKER 2023 0109 47,430.00 49,391 ,440.00
26/12/23 | e 10102080153 TARIK X¥ 0215 47,430.00 53,844,010.00
R /G100 )
29/12/28 0207048 ke 520080019 0207 3,296,000.00 #5,344,010.00
| 8D Megeri Serdang 11 F
Total Mutasi: 19 Db 73,133,905.00 2,437,630.00 ke
Set.klr.lir ini: Saldo Rektif: §5,R48,010.00

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
wakiu tujuh harl setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap |
\ telah disetujul oleh pihak Saudara. g

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

106 Setor Sweep D/giro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman

108 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman

114  Betor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Blaya Bunga

133 Bungs Deposito 2000 Tarlk Tunal Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

206 Tarlk Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Blayas Administras 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

264 Biays Celak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

1000 Betor Tunal (Rp) 2028 Dn Biaya Set Kliring

1001 Setor Pemindahbukuan 2062 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MEBK BPD 2261 Dn Beban buku Cek/BG(26Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026
www.bankdki .co.ld
www . bankdki-syariah. com

Dipindai dengan CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

